

Zebrzydowice, dnia 14.04.2026 r.

GMINA ZEBRZYDOWICE  
ul. Ks. A. Janusza 6  
43-410 ZEBRZYDOWICE  
NIP 5482430901  
-IR

IR. 271.10.2026

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 170 000 zł na realizację zadania p.n.: „**Budowa GPSZOK dla obsługi mieszkańców Gminy Zebrzydowice w Kończycach Małych przy ul. Korczaka**”.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w postępowania udzielamy następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Ze względu na szeroki zakres inwestycji obejmujący wiele branż proszę o wyjaśnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (SWZ: rozdział XIII pkt. 1.4.2 ppkt a i b) – proszę o jednoznaczne wskazanie wymaganej specjalności uprawnień kierownika budowy oraz wymaganej specjalności uprawnień projektanta.

**Odpowiedź:**

Kierownik budowy powinien mieć uprawnienia ogólnobudowlane, natomiast projektant uprawnienia w specjalności architektonicznej.

**Pytanie 2**

Zgodnie z zakresem rzeczowym należy zamontować główną bramę rozwieralną dwuskrzydłową otwieraną od środka, automatyczną, natomiast w SWZ brama została opisana jako zamykana ręcznie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w celu wykonania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Należy zamontować bramę automatyczną.

**Pytanie 3**

Zgodnie z PFU przewidziano wykonanie bramy z tyłu placu o szerokości 6,0 m jako bramy rozwieralnej, dwuskrzydłowej, otwieranej ręcznie, bez napędu, natomiast w SWZ wskazano bramę przesuwą o szerokości 6,0 m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, ponieważ ma to istotny wpływ na cenę.

**Odpowiedź:**

Brama powinna być przesuwna o szerokości 6,0 m.

**Pytanie 4**

Zgodnie z zakresem rzeczowym oraz SWZ należy zamontować dwie wagi zagłębione o nośności min. 40 t, natomiast zgodnie z PFU nośność wag ma wynosić min. 30 t. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, ponieważ ma to istotny wpływ na cenę.

**Odpowiedź:**

Dwie wagi o nośności minimum 40 ton.

**Pytanie 5**

Zgodnie z zakresem rzeczowym, należy dostarczyć mobilne drabiny podestowe z 6 stopniami (1 szt.) oraz z 8 stopniami (1 szt.), podczas gdy w PFU nie uwzględniono tych drabin i wskazano jedynie drabinę podestową z 4 stopniami. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w celu wykonania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Należy wycenić zgodnie z zakresem rzeczowo-finansowym.

**Pytanie 6**

Czy wymagana jest instalacja odgromowa i uziemiająca dla wszystkich kontenerów?

**Odpowiedź:**

Wykonawca projektu musi dokonać obliczeń i wyniku uwzględnić w projekcie.

**Pytanie 7**

Zgodnie z PFU altana edukacyjna ma być pokryta gontem blaszanym, natomiast zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym altana edukacyjna ma być pokryta gontem papowym. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, ponieważ ma to istotny wpływ na cenę.

**Odpowiedź:**

Altanę należy pokryć gontem blaszanym.

**Pytanie 8**

Zgodnie z PFU, altana ma być posadowiona na podwalinach z belek drewnianych kotwiczonych w grunt, natomiast zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym przewidziano wylewane fundamenty. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w celu przygotowania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Altanę należy posadzić na fundamencie wylewanym.

**Pytanie 9**

Zgodnie z PFU, altana ma posiadać ściany z bali drewnianych do połowy oraz strop drewniany, natomiast w zestawieniu rzeczowo-finansowym przewidziano konstrukcję słupową z zastrzałami, płattwiami, jętkami i krokwiami. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w celu przygotowania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Konstrukcja słupowa, ściany wykonane do połowy z bali.

**Pytanie 10**

Zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym (pkt 3.32) gabloty mają posiadać 2 stalowe nogi, natomiast zgodnie z PFU (str. 38) gablota ma być wykonana z profili aluminiowych. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie materiału konstrukcyjnego w celu wykonania prawidłowej wyceny

**Odpowiedź:**

Gablota ma być wykonana z profili aluminiowych.

**Pytanie 11**

Zgodnie z opisem zadania, ulotki mają być wykonane na papierze kredowym o gramaturze 220 g/m<sup>2</sup>, natomiast format to A4 składany do A5. Prosimy o wyjaśnienie/potwierdzenie, czy przy tak wysokiej gramaturze (typowej dla sztywnych dyplomów lub okładek) ulotka ma być bigowana, aby zapobiec pękaniu papieru na zgięciu, co wpływa na koszt wykonania 5000 szt.

**Odpowiedź:**

Ulotka ma być bigowana.

**Pytanie 12**

Zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym (pkt 5.2) tablice edukacyjne mają posiadać 2 stalowe nogi, natomiast zgodnie z PFU (str. 36) tablice mają być wykonane z aluminium. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie materiału konstrukcyjnego w celu wykonania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Tablica aluminiowa, nogi stalowe.

**Pytanie 13**

Prosimy o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących oprogramowania do zarządzania GPSZOK:

- Czy wymagane jest utrzymanie i wsparcie powdrożeniowe oprogramowania do zarządzania GPSZOK po zakończeniu inwestycji czy usługa będzie się kończyć po wykonaniu szkolenia?

**Odpowiedź:** Nie jest wymagane - posiadamy własne oprogramowanie (system KT-PSZOK wersja 2025.09.0.1185 firmy KT-Soft Krzysztof Grześ, Tomasz Dzieciół S.C. w wersji sieciowej)

- Czy oprogramowanie do zarządzania GPSZOK ma działać lokalnie (serwer/stanowisko), czy ma być to usługa „w chmurze”?

**Odpowiedź:** Wersja sieciowa (serwer/stanowisko)

- Czy w oprogramowaniu do zarządzania GPSZOK ma być widoczna historia operacji i logowanie użytkowników? Jeśli tak to jakie operacje mają być widoczne w historii?

Odpowiedź: Zamawiający posiada własny system (j.w.)

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada system KT-PSZOK wersja 2025.09.0.1185 firmy KT-Soft Krzysztof Grześ, Tomasz Dzieciół S.C. w wersji sieciowej.

#### Pytanie 14

W zestawieniu rzeczowo-finansowym oraz PFU wskazano nasadzenia drzew z gatunków rodzimych (8 szt. od strony wjazdu do PSZOK oraz 10 szt. od strony oczyszczalni), jednak w dokumentacji nie podano konkretnych gatunków ani parametrów materiału roślinnego. Prosimy o doprecyzowanie zakresu w tym zakresie (gatunki, minimalne parametry) w celu prawidłowego przygotowania wyceny.

**Odpowiedź:**

Należy nasadzić jarząb pospolity 18 sztuk, obwód pnia na wysokości 1 m 14 cm. Drzewa należy opalikować i obsypać.

#### Pytanie 15

W PFU wskazano konieczność „stworzenia zróżnicowanego ekosystemu (...) – łąki kwiatowe, rośliny przyciągające owady zapylające”, natomiast w zestawieniu rzeczowo-finansowym brak jest odrębnej pozycji oraz określenia powierzchni i ilości tego zakresu. Prosimy o doprecyzowanie zakresu rzeczowego i ilościowego oraz sposobu jego ujęcia w ofercie w celu prawidłowego przygotowania wyceny.

**Odpowiedź:**

Powierzchnia zgodnie z propozycją zagospodarowania terenu.

#### Pytanie 16

Prosimy o podanie rozmiaru gaśnic, które należy dostarczyć w ramach zadania.

**Odpowiedź:**

Gaśnicę należy dobrać na podstawie zatwierdzonego projektu.

#### Pytanie 17

Zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym należy przewidzieć zakup następujących pojemników:

- 0,12 m<sup>3</sup> (poz. 4.13);
- 0,8 m<sup>3</sup> (poz. 4.18);
- 40 l (poz. 4.19).

Powyższe pojemniki nie zostały przewidziane do zakupu w PFU. Prosimy o informację czy w ramach przedmiotowego zadania należy zakupić ww. pojemniki.

**Odpowiedź:**

Tak.

#### Pytanie 18

Prosimy o informację jakiej wysokości mają być słupy oświetlenia zewnętrznego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z normą podaną w SWZ.

#### Pytanie 19

Zgodnie z PFU zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących zestawu komputerowego, w szczególności przekątnej ekranu min. 24". Po analizie rynku informujemy, że laptopy o takiej wielkości ekranu nie są dostępne (największe modele mają ok. 18"), dlatego prosimy o potwierdzenie, czy należy wycenić laptop o największej dostępnej przekątnej, czy też kluczowe jest spełnienie wymogu min. 24", a w związku z tym należy wycenić komputer typu All-in-One spełniający pozostałe wymagania PFU.

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje wymagania dotyczące stacji roboczej: Nowy komputer, min. 8GB RAM, system operacyjny Windows 11Pro (wymagany do zainstalowania oprogramowania dla GPSZOK) oraz monitor min.24" - łączność z wagą przez port USB - jeżeli są potrzebne przejściówki z RS, to mają być w zestawie

**Pytanie 20**

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących pakietu Office wskazanego w PFU, w szczególności czy powinien on obejmować również usługę Microsoft Teams. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie czy subskrypcja (jako usługa rozliczana cyklicznie, a nie jednorazowy zakup licencji) powinna zostać uruchomiona po naszej stronie na etapie zakończenia budowy oraz czy pierwsza opłata roczna leży po stronie Wykonawcy. Prosimy także o wskazanie, jaki okres subskrypcji należy przyjąć do kalkulacji oferty (jednorazowo, na okres gwarancji czy inny wskazany przez Zamawiającego) oraz o określenie planowanej liczby użytkowników, ponieważ koszt pakietu jest naliczany w modelu opłaty za użytkownika/miesiąc.

**Odpowiedź:**

Pakiet Office - pakiet na 1 stanowisko instalowany lokalnie (nie MS Office365), bez Teams, jednorazowy zakup licencji.

**Pytanie 21**

Zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym (poz. 4.28) należy uwzględnić wycenę sprzętu do sprzątania. Prosimy o podanie jakie sprzęty należy wycenić w celu przygotowania prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź:**

Miotła z tworzywa sztucznego 2 szt., łopata do śniegu 2 szt., zmiotka 1 szt., szufelka 1 szt., zestaw sorbentów 2 kpl., worki na zużyte sorbenty 2 paczki, rękawice 8 szt. XL. oraz okulary 8 szt.

**Pytanie 22**

Zgodnie z PFU należy uwzględnić w wyposażeniu kontenera socjalnego oczomyjkę. Prosimy o informację czy należy wycenić oczomyjkę przenośną czy przyścienną. Jeśli ma być to oczomyjka przyścienna to prosimy o określenie czy ma być ona stojąca czy wisząca.

**Odpowiedź:**

Oczomyjka przyścienna wisząca.

**Pytanie 23**

W związku z koniecznością zaprojektowania i wykonania systemu zagospodarowania wód opadowych, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie, w jaki sposób Zamawiający przewiduje odprowadzanie wód opadowych z projektowanych i przebudowywanych nawierzchni utwardzonych.

Informacja ta jest kluczowa, ponieważ uzyskanie wymaganego pozwolenia wodnoprawnego może nie być możliwe w terminie realizacji zadania.

**Odpowiedź:**

Wody opadowe mają być zbierane do zbiornika z separatorem i odprowadzone do rowu znajdującego się na działce.

**Pytanie 24**

Prosimy o informację, czy na terenie inwestycji istnieje możliwość podłączenia hydrantu zapewniającego wymagane ciśnienie i wydajność zgodnie z obowiązującymi przepisami ochrony przeciwpożarowej. Jeżeli istniejące parametry sieci wodociągowej są niewystarczające, wymaga się zaprojektowania i wykonania zbiornika przeciwpożarowego oraz odpowiedniej instalacji zasilającej.

**Odpowiedź:**

Przyłącza wodociągowe zostaną wykonane z sąsiedniej działki – teren oczyszczalni ścieków Kończyce Małe

**Pytanie 25**

Zgodnie z zapisami PFU wiata nad kontenerami powinna zostać „...zaprojektowana w postaci ramy ze słupami utwierdzonymi w stopach fundamentowych zbrojonych i ryglami dachowymi wolno podpartymi na słupach”. Bardziej korzystnym ekonomicznie jest wykonanie ramy z ryglami dachowymi na słupach, a słupy wolnopodparte na fundamentach. Czy Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę konstrukcji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 26**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dachu wiaty nad kontenerami z pochyleniem połaci na zewnątrz zamiast do środka (w kształcie litery V), co spowoduje:

- korzystniejsze zabezpieczenie kontenerów przed czynnikami atmosferycznymi,
- zdecydowanie zmniejszy obciążenie śniegiem na dachu co wpłynie na bardziej optymalne zużycie stali profilowej,
- zdecydowanie efektywniejsze odprowadzenie wody z dachu na zewnątrz dachu

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 27**

Zgodnie z zapisami PFU w zakresie Wykonawcy będzie przeprowadzenie badań gruntowo-wodnych i przygotowanie opinii geotechnicznej, a wykonywany teren utwardzony ma spełniać wymogi kategorii ruchu KR-3. Mając na uwadze, że teren, na którym przewidywana jest inwestycja jest terenem zalewowym, a badania geotechniczne gruntu stanowiące podstawę określenia ilości gruntu wymagającego wymiany lub stabilizacji kruszywem zostanie wykonane dopiero na etapie realizacji inwestycji zwracamy się do Zamawiającego o doszczegółowienie przedmiotu zamówienia w tym zakresie poprzez określenie maksymalnego limitu ilości gruntu, która miałaby zostać poddana wymianie/stabilizacji tak, aby oferty składane w przetargu były porównywalne dla Zamawiającego i jednocześnie zapewniły równe traktowanie wykonawców. Wprowadzenie takiego limitu pozwoli także na określenie ewentualnej zmiany wartości umowy wynikających z zapisów § 11 pkt. 3 ppkt. 3 wzoru umowy dotyczących robót dodatkowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania zgodnie z PFU.

**Pytanie 28**

Z uwagi na różnice w zapisach SWZ i PFU dotyczących wysokości na jaką należy podnieść teren inwestycji:

- „Teren częściowo zalewowy, zgodnie z warunkami MPZP należy go podnieść o 1 m”,
- „...podniesienie obniżonych terenów o min 1m zgodnie z wymogami MPZP”

prosimy o wprowadzeniem maksymalnego limitu ilości (wysokości) gruntu, o który należy podnieść teren planowanej inwestycji. Wprowadzenie limitu zapewni równe traktowanie wykonawców i jednocześnie pozwoli na określenie ewentualnej zmiany wartości umowy wynikających z zapisów § 11 pkt. 3 ppkt. 3 wzoru umowy.

**Odpowiedź:**

Teren należy podnieść minimum o 1 m.

**Pytanie 29**

Czy Zamawiający posiada jakąkolwiek dokumentację geotechniczną z terenu objętego inwestycją lub terenu przyległego – np. z terenu sąsiadującej oczyszczalni i może ją udostępnić.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie 30**

Zgodnie z zakresem prac podanym w PFU: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i zamontować 2 najazdowe wagi samochodowe, elektryczne o nośności min. 30 ton każda.”, po czym w dalszej części podany jest opis wykonania wagi zagłębionej. Jednocześnie w załączniku A – Zakres rzeczowo-finansowy widnieje zapis: „Zakup, transport i montaż dwóch wag zagłębionych o wymiarach 3x8m i nośności min 40T,”. Prosimy o informację jaki typ wag i nośność należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź:**

Dwie wagi o nośności minimum 40 ton.

**Pytanie 31**

Prosimy o udostępnienie deklaracji dot. obszarów Natura 2000 wydaną przez Regionalną Dyрекcję Ochrony Środowiska w Katowicach, o której mowa w § 1 pkt. 15 ppkt. 1 wzoru umowy, gdyż mogą one zawierać informacje o dodatkowych kosztach – np. obowiązek prowadzenia nadzoru przyrodniczego.

**Odpowiedź:**

Na terenie Gminy Zebrzydowice RDOŚ nie ma wyznaczyć obszarów Natura 2000.  
Zamawiający udostępni deklarację.

**Pytanie 32**

Z uwagi na rozbieżność zapisów dotyczących ilości powierzchni z kostki betonowej oraz łącznej powierzchni objętej przekształceniem w ramach inwestycji:

- „łączna powierzchnia objęta przekształceniem w ramach inwestycji to ok. 2 540 m<sup>2</sup> – PFU str. 12,
- „powierzchnia utwardzona PSZOK – razem ok. 2 137 m<sup>2</sup> – PFU str. 12,
- „powierzchnia utwardzona betonową kostką brukową z podbudową pod ruch ciężki (pojazdy ciężarowe z kontenerami wypełnionymi odpadami nawet do 32 m<sup>3</sup>) kategoria ruchu KR-3 lub płyta betonowa w zależności od zaprojektowanych rozwiązań obejmująca łącznie 2 670 m<sup>2</sup>, wjazd (70 m<sup>2</sup>)” – PFU str. 28,
- załącznik A – zakres rzeczowo-finansowy określa ilość powierzchni utwardzonej na 2670 m<sup>2</sup>, prosimy o doprecyzowanie wielkości powierzchni, którą należy utwardzić i przekształcić, w tym objąć podniesieniem rzednej terenu.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym.

**Pytanie 33**

Zwracamy się o zmianę zapisów § 8 pkt. 6 wzoru umowy dotyczącego gwarancji i przyjęcie następującej treści: „O ile Strony nie ustalą zgodnie inaczej, czas skutecznego usunięcia wady (naprawy lub wymiany) w ramach gwarancji wynosi do 21 dni roboczych licząc od dnia ich zgłoszenia. W przypadku wystąpienia wad, których z powodów technicznych nie można usunąć (np. termin dostaw części, materiału itp. dłuższy niż 21 dni) Zamawiający uzgodni z Wykonawcą dłuższy termin usunięcia wady na wniosek Wykonawcy. Jeżeli jednak stwierdzone wady uniemożliwiałyby użytkowanie obiektu, a także gdy ujawniona wada może skutkować zagrożeniem dla życia lub zdrowia ludzi, zanieczyszczenia środowiska, wystąpieniem niepowetowanej szkody dla Zamawiającego, Wykonawca obowiązany jest przystąpić do usunięcia wady niezwłocznie, tj. w terminie do 24 godzin od powiadomienia i usunięcia jej w najwcześniejszym możliwym terminie.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach we wzorze umowy.

**Pytanie 34**

Zwracamy się o dopisanie w § 8 pkt. 8 umowy następującej treści (lub dodanie jej jako osobnego punktu): „O wystąpieniu wad Zamawiający powiadomi Wykonawcę w formie pisemnej w terminie 3 dni od ujawnienia wady podając jej rodzaj”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostaje przy pierwotnych zapisach we wzorze umowy.

**Pytanie 35**

W związku z rozbieżnościami pomiędzy zakresem rzeczowo finansowym a SIWZ prosimy o udzielenie informacji:

- jakie mają być bramy - 8m dwuskrzydłowa a 6m przesuwna? w SIWZ informacja o przesuwnej i dwuskrzydłowej a w zakresie rzeczowym tylko o dwuskrzydłowych
- jakie wypełnienie ogrodzenia i bram (panel 3D?)

**Odpowiedź:**

Brama powinna być przesuwna o szerokości 6,0 m.

Ogrodzenie panel 3D, ocynkowany, malowany proszkowo łącznie z słupkami, elementy montażowe ocynkowane ogniowo.

Brama z profilu zamkniętego, ocynkowana, pomalowana proszkowo.

Wszystkie elementy muszą być w tym samym kolorze – grafit.





### **Pytanie 36**

Czy koparka ma spełniać normę EURO 5 emisji spalin i ma posiadać homologację do ruchu drogowego

#### **Odpowiedź:**

Tak

### **Pytanie 37**

Czego dotyczy udźwig na pełnej wysokości 3000kg, a do czego odnosi się ładowność min. 2200kg

#### **Odpowiedź:**

Udźwig ładowacza czołowego minimum 2200 kg na pełnej wysokości.

### **Pytanie 38**

Napęd 4x4x4 sugeruje koparko ładowarkę ramową ze skrętnymi osiami a nie jak sformułowano w PFU "system sterowania: Przegubowy i hydrauliczny układ kierowniczy" co wskazuje na koparkę przegubową o napędzie 4x4.

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć koparkę zgodnie z PFU o napędzie 4x4.

### **Pytanie 39**

Czy wydajność czyszczenia zamiatarki z polewaczką ma być 15m<sup>2</sup>/h gdyż dostępne drogowe zamiatarki mają wydajność 10000m<sup>2</sup>/h?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zamiatarki akumulatorowej do czyszczenia placu GPSZOK.

### **Pytanie 40**

Czy koparko-ładowarka ma być na podstawowej standardowej ramie 4x4?

#### **Odpowiedź:**

Tak

### **Pytanie 41**

Czy Zamawiający ma uzgodnione miejsce wpięcia kanalizacji deszczowej?

#### **Odpowiedź:**

Wody opadowe mają być zbierane do zbiornika z separatorem i odprowadzone do rowu znajdującego się na działce.

### **Pytanie 42**

Proszę o wyjaśnienie jak ma być wykonana altana? W PFU jest napisane że ma być pokryta blachą a ściany wykonane do połowy z bali natomiast zestawienie w Excelu mówi że ma być pokryta gontem papowym a konstrukcje na słupach.

#### **Odpowiedź:**

Altanę należy pokryć gontem blaszanym. Konstrukcja słupowa, ściany wykonane do połowy z bali.

### **Pytanie 43**

Czy inwestycja wymaga uzgodnienia środowiskowego?

#### **Odpowiedź:**

W ocenie Zamawiającego nie wymaga decyzji środowiskowej.

### **Pytanie 44**

Prosimy o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących strony www.:

- Czy strona internetowa ma spełniać wytyczne WCAG?

**Odpowiedź:** Tak

- Zgodnie z opisem, serwis ma być "regularnie aktualizowany". Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach wyceny Wykonawca ma zapewnić system zarządzania treścią (CMS) do samodzielnej edycji przez Gminę, czy też ma wycenić usługę abonamentową na stałą opiekę redakcyjną i techniczną nad portalem.

**Odpowiedź:** Serwis musi być regularnie aktualizowany.

- Zgodnie z opisem, platforma ma zawierać "sekcję dedykowaną dzieciom z materiałami edukacyjnymi i ćwiczeniami online". Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności/doprecyzowanie: czy pod pojęciem "ćwiczenia online" Zamawiający rozumie interaktywne gry/aplikacje typu webowego, czy statyczne arkusze zadań do pobrania (PDF)? Wybór technologii ma kluczowe znaczenie dla wyceny prac programistycznych. Prosimy również o określenie ilości i funkcjonalności tych zakładek.

**Odpowiedź:**

Przewiduje się gry typu webowego z podziałem na:

- gry interaktywne - typu webowego,
- memory - typu webowego,
- wykreślanki - typu webowego,
- rebusy – arkusz do pobrania (pdf),
- krzyżówki – arkusz do pobrania (pdf).

- Czy zamawiający udostępni domenę, certyfikat SSL i hosting strony. Jeśli nie to na jaki okres zamawiający powinien wykupić, wskazane wcześniej usługi.

**Odpowiedź:** Tak

- Prosimy o określenie przybliżonej ilości podstron i działów (zakładek głównych).

**Odpowiedź:** Przewidujemy 6 zakładkę z możliwością dalszej rozbudowy

- Czy zamawiający ma sprecyzowane wymagania co do formy graficznej i funkcjonalnej prezentacji treści.

**Odpowiedź:** Serwis winien być nowoczesny, łatwy w nawigacji i regularnie aktualizowany.

- Czy dopuszcza się wykonanie serwisu w oparciu o szablon strony, dostosowany do wymagań zamawiającego?

**Odpowiedź:** Tak

- Czy wykonawca będzie zobowiązany do aktualizacji treści serwisu. Jeśli tak to w jakim okresie.

**Odpowiedź:** Tak, do 31.12.2032 r.

- Jaki należy przewidzieć okres gwarancji i wsparcia technicznego dla strony WWW.

**Odpowiedź:** Do 31.12.2032 r.

- Czy zamawiający ma jakieś wymagania względem technologii wykonania strony WWW.

**Odpowiedź:** Nie, jedynie ma być nowoczesna i aktualna.

- Kto odpowiada za przygotowanie treści do publikacji na stronie WWW.

**Odpowiedź:** Zamawiający

- Kto odpowiada za umieszczenie wcześniej przygotowanych treści na stronie WWW.

**Odpowiedź:**

Zamawiający

#### **Pytanie 45**

Obszar PSZOK powinien być objęty instalacją monitoringu, spełniającą wymagania norm (EIA/TIA 568, ISO/IEC11801, pr EN50173) oraz zgodną z przepisami dotyczącymi gospodarki odpadami.

To oznacza, że kamer powinno więcej niż 6 sztuk podanych w "Program Funkcjonalno-Użytkowy budowy punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gminie Zebrzydowice".

Miejsce montażu kamery musi spełniać określone wymagania.

Przede wszystkim musi być skierowana na wjazd, bo tylko tam można zapewnić możliwość odczytu tablicy każdego wjeżdżającego samochodu.





Wg nas trzeba postawić słup w odległości ok 6-10m metrów z boku wjazdu.

A na tym słupie kamerę LPR do identyfikacji tablic oraz zwykłą do identyfikacji kierowcy.

Czy w ofercie Zamawiający podtrzymuje ilość kamer 6 szt., czy może konieczna jest zmiana?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje stanowisko dotyczące 6 sztuk kamer.

Tablice rejestracyjne można odczytać już na miejscu np. kiedy samochód jest ważony lub kiedy opuszcza GPSZOK.

Tablica z przyczepki jest inna od tablicy z auta dlatego waga jest idealnym miejscem do ich odczytu.

**Pytanie 46**

Prosimy o doprecyzowanie informacji związanej z nową elektroniczną platformą wagą przemysłową z zakresem ważenia min. do 150 kg. Zakres ważenie to do 150 kg czy od 150 kg? Prosimy o podanie wymiarów jaka ma być zastosowana platforma?

**Odpowiedź:**

Dane techniczne:

Dokładność od 500 g,

Wymiar 150x150 cm,

Wysokość min. 10 cm,

Legalizacja do końca okresu gwarancji,

Czytelny wyświetlacz (LCD z podświetleniem LED, możliwość podłączenia komputera, drukarki lub zewnętrznego wyświetlacza,

Platforma (szalka) z blachy ryflowanej ocynkowanej i malowanej proszkowo,

Konstrukcja dodatkowo wzmacniana,

Max. obciążenie 1,5 tony (1500 kg).

**Pytanie 47**

Prosimy o informację czy E-platforma edukacyjna w zakresie GPSZOK - zaprojektowanie, utworzenie i uruchomienie E-platformy edukacyjnej na temat gospodarki odpadami może być w formie aplikacji mobilnej dla mieszkańca - ekoGmina , czy konieczne jest na platformie sekcja dla dzieci?

**Odpowiedź:**

E-platforma nie może być w formie aplikacji mobilnej, sekcja dla dzieci jest obligatoryjna.